鲁山县恒业工贸有限公司采矿权转让公示
鲁自然采转字[2021]01号

河南省鲁山县自然资源局已于2021年01月22日受理鲁山县恒业工贸有限公司的转让申请，根据《探矿权采矿权转让管理办法》《矿业权交易规则》等相关规定，现将鲁山县恒业工贸有限公司采矿权转让有关事项公示如下：
一、转让人基本情况
转让人名称：鲁山县恒业工贸有限公司
法定代表人：陈明宏
场所：鲁山县梁洼镇半坡羊村
交易过程：2021年元月19日双方法人签署采矿权转让合同.
二、采矿权基本情况
矿山名称：鲁山县恒业工贸有限公司
采矿许可证号：C4104232009127130054757
采矿矿种：建筑石料用灰岩
发证机关：河南省鲁山县自然资源局
有效期限：2019年11月08日—2029年11月08日
地理位置：鲁山县梁洼镇半坡羊村
开采范围：面积0.45平方千米，拐点坐标如下（2000国家大地坐标）：
	序号
	X
	Y

	1
	3742811.09
	38403174.64

	2
	3742974.10
	38403761.65

	3
	3742751.10
	38404170.65

	4
	3742651.10
	38404170.65

	5
	3742651.10
	38403870.65

	6
	3742121.43
	38403105.19

	7
	3742217.78
	38403022.51

	*
	241
	198

勘查成果情况：1420.21万吨
	拐点
	X (起标高)
	Y (止标高)
	矿体标识
	面积标识

	1
	3742811.09
	38403174.64

	2
	3742974.10
	38403761.65

	3
	3742751.10
	38404170.65

	4
	3742651.10
	38404170.65

	5
	3742651.10
	38403870.65

	6
	3742121.43
	38403105.19

	7
	3742217.78
	38403022.51

	*
	241
	198

	1

开采标高： 241米至 198米
资源储量情况：1420.21万吨
三、受让人基本情况
受让人名称：鲁山县天佑矿业有限公司
法定代表人：陈明宏
场所：河南省平顶山市鲁山县梁洼镇半坡羊村三组
四、转让价格及方式
转让价格：4650 万元
转让方式：出售
五、公示时间及提出异议的方式
公示时间：2021年01月22日至2021年02月04日
如对本采矿权转让公示内容有异议的，请在公示期内以（书面/具体提出异议的方式）提出。
联系方式：0375-3376063
六、公示的其他内容
无
本公示在自然资源部门户网站、同级自然资源主管部门门户网站、（如有请填写）同时发布。
河南省鲁山县自然资源局
2021年01月22日